



# 7 אוטופסט

18-25.03.2018

CLUB MED "SENSATIONS", VAL THORENS, FRANCE

ברוכים הבאים לאוטופסט 7 (!) שייערך השנה במועדון החדש של קלאב מד – VAL THORENS SENSATIONS – בהרי האלפים בצרפת. חופשת אקסטרים אקסלוסיבית במתכונת אירוח של הכל כולל הכל (ועוד קצת).

**עוד לא ארזתם?**

**מה זה כולל?**

- טיסת (ארקיע או אלעל) הלוך/חזור והעברות משדה התעופה למועדון
- 3 ארוחות ביום, בר קפה ואלכוהול וחטיפים חופשי: מסעדות, ופינת טייק אווי בסקי רום
- סקי פס ל-6 ימים • שיעורים קבוצתיים לכל הרמות (מגיל 12) ל-5 ימים: סקי אלפיני או סנובורד
- כושר וחיטוב קלאב מד וחדר לאימוני סיבולת לב-ריאה
- קיר טיפוס • טרסות • ג'קוזי וחמאם (בתוספת תשלום)
- ערבים באווירת לאונג' וחגיגות \* תוכנית אומנותית תתפרסם בהמשך

**קצת על האתר**

בגובה 7,500 רגל, מועדון הכל כלול של קלאב מד Val Thorens Sensations בצרפת מזמין אתכם לחוויה ייחודית נשימה טבולה באוויר טהור ושמש חורפית מלטפת. המועדון החדש והעכשווי, ממוקם בלב אזור הסקי הנודע "Three Valleys" ומציע נופ מלכותי. גולשי סקי וסנובורד יכבשו 370 קילומטרים של מסלולים, ואילו מתחילים ילמדו לאהוב את ספורט החורף בעזרת המדריכים המוסמכים שלנו. המועדון גם מציע קיר טיפוס ייחודי בגובה 10 מטר, וזהו המקום המושלם להשוויץ במיומנות הנועזת שלכם. הירגעו והתענגו על רוח קלאב מד המפורסמת בערבים החגיגיים שלנו. הצוות הנלהב והידידותי יהיה כאן תמיד כדי ליצור עבורכם חופשת הכל כלול מושלמת בצרפת. לארוחת צהריים, הפסקת תה או ארוחת ערב, התמסרו ליוקרה המפנקת בטרקלין הגורמה Epicurious של השף המעוטר ב-2 כוכבי מישלן, אדוארד לובט. על רקע תפאורה אותנטית, מודרנית וחמה, ייצור עבורכם השף מנות טעימות המנצלות עד תום את המרכיבים המקומיים המסורתיים.



## הדרכות סקי וסנובורד כלולות במחיר!

בחופשה יש 6 ימי גלישה ו-5 ימי הדרכה, יום הגלישה האחרון (שבת) הוא יום גלישה חופשית. בכל אחד מימי ההדרכה תוכלו לגלוש עם מיטב המדריכים של **בית הספר לסקי של צרפת** בשיעורים קבוצתיים לכל הגילאים ובכל הרמות \*ילדים מעל גיל 12. אידאלי לגולשים מתחילים, וגם למתקדמים שרוצים לשפר מיומנות ולהכיר מסלולים לא מסומנים.

## מחיר ותנאי תשלום

מחיר החופשה הוא € 2295 לאדם בחדר זוגי כרגע נמכר לחברי אוטופסט במחיר של € 2250 **ישנה כמות מוגבלת של כרטיסים, כל הקודם זוכה!**

**אפשרויות תשלום** \* בכפוף לתנאי התשלום של הקלאב מד  
 1. כרטיס אשראי - עד שישה תשלומים ללא ריבית והצמדה.  
 2. העברה בנקאית - ישירות לחשבון קלאב מד.

חיוב בכ"א ינוהל ע"י אוטופסט אך יחויב בפועל לפי שער המחאות גבוה של אותו יום על ידי הקלאב מד.

## מדיניות ביטול

דמי הביטול נגבים ע"י קלאב מד, אוטופסט נותנים לכם במקרה של ביטול (לא עלינו) את האופציה להביא חבר שיכנס לנעליכם ובמקרה זה לא ייגבו דמי ביטול.

עד 60 יום לפני היציאה למחזור הנופש - € 250 לאדם

60-30 יום לפני היציאה למחזור הנופש - 25% ממחיר החופשה ליחיד

30-7 יום לפני היציאה למחזור הנופש - 40% ממחיר החופשה ליחיד

7-3 יום לפני היציאה למחזור הנופש - 80% ממחיר החופשה ליחיד

2-0 ימים לפני יום היציאה למחזור הנופש - 100% ממחיר החופשה ליחיד

\* דמי הביטול הם בעבור חבילת הנופש הכוללת: טיסות, העברות ושהייה בקלאב.



## השכרת ציוד

חבילת הנופש לא כוללת ציוד סקי.  
 אנו נותנים לכם אופציה להשכיר ציוד של הקלאב דרך הזמנת החופשה. המחירים הינם מחירי מערכת של קלאב מד, לאוטופסט אין אחריות להיצע של המידות והמחירים באתר עצמו.  
 כמו כן ניתן גם להשכיר ציוד בעיירה עצמה באחת מחנויות הגלישה במחירים זולים יותר מהקלאב.

מחיר	סוג הציוד
£ 174	מגלשי סקי Prestige
£ 137	מגלשיים ברמה תחרותית Performance
£ 116	מגלשיים ברמה בינוני/מתקדם Sport
£ 92	מגלשיים ברמה מתחילים Leisure
£ 76	נעלי סקי Prestige
£ 56	נעלי סקי מבוגרים
£ 137	סנובורד מתקדמים Performance
£ 118	סנובורד מתחילים/בינוני Sport
£ 56	נעלי סנובורד מבוגרים
£ 19	קסדה

## קצת עלינו

אוטופסט נוצרה במסגרת שיתוף הפעולה עם חברת התיירות הגדולה והמצליחה בעולם "קלאב-מד" (מה מבטיח שאתם בידיים טובות). אנחנו קבוצה של יזמים ותיקים ומנוסים מתחום השיווק, המזון, הבילוי והפנאי עם מעל 10 שנים של עשייה וניסיון עשיר בהפקת אירועים והרבה מקומות מוצלחים כמו: לנדן, גלינה, גוסיפ, רשת הברים אוטו, מסעדת יאסו, מועדון ה-Lost Panda, בית השמחות ועוד רבים וטובים.